
ZARZĄDZENIE Nr 845/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na działania międzypokoleniowe „Działajmy razem”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579
 i 1948), Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020, przyjętego Uchwałą 
nr VIII/112/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. oraz Uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy  Finansowej Miasta Krakowa z późn. zm. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Corocznie ogłasza się konkurs na działania międzypokoleniowe „Działajmy Razem”
w ramach Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020, 
jednak nie dłużej niż do końca roku 2020. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 491/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 02.03.2016 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


